



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cookies ApS

Energivej 42, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 87 32 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2018.

Jens Peter Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cookies ApS Energivej 42 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 87 32 87
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Vilstrup
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vilstrup Heavy Industries Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge fjernstyret legetøj samt enhver anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.004 t.kr. mod -979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.567 t.kr. mod -1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på mio. kr. 3, hvorved egenkapitalen er reetableret. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-1.003.752	-979.053
2 Personaleomkostninger	-336.955	-154.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.204	-28.108
Driftsresultat	-1.379.911	-1.161.423
Andre finansielle indtægter	14.033	1.655
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.139	-93.284
Resultat før skat	-1.573.017	-1.253.052
4 Skat af årets resultat	6.380	0
Årets resultat	-1.566.637	-1.253.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.566.637	-1.253.052
Disponeret i alt	-1.566.637	-1.253.052



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.828	41.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.828</u>	<u>41.792</u>
Deposita	67.393	66.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.393</u>	<u>66.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.221</u>	<u>108.400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.671.101	1.694.776
Forudbetalinger for varer	39.186	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.710.287</u>	<u>1.694.776</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.380	0
Andre tilgodehavender	16.692	37.756
Periodeafgrænsningsposter	0	95.562
Tilgodehavender i alt	<u>23.072</u>	<u>133.318</u>
Likvide beholdninger	1.848.166	783.734
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.581.525</u>	<u>2.611.828</u>
Aktiver i alt	<u>3.743.746</u>	<u>2.720.228</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	51.000	51.000
7 Overført resultat	337.739	-1.095.624
Egenkapital i alt	388.739	-1.044.624
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.311	71.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.740.234	2.372.332
Anden gæld	1.296.462	1.320.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.355.007	3.764.852
Gældsforpligtelser i alt	3.355.007	3.764.852
Passiver i alt	3.743.746	2.720.228
1 Selskabets kapitalforhold		
8 Eventualposter		



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på mio. kr. 3, hvorved egenkapitalen er reetableret. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.506	152.369
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	325	0
	<u>336.955</u>	<u>154.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.902	39.743
Andre finansielle omkostninger	79.237	53.541
	<u>207.139</u>	<u>93.284</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.380</u>	<u>0</u>
	<u>-6.380</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	51.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	499.000
Overkurs overført til overført resultat	0	-499.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.095.624	-341.572
Årets overførte overskud eller underskud	-1.566.637	-1.253.052
Overført fra overkurs ved emission	0	499.000
Modtaget koncerntilskud	3.000.000	0
	<u>337.739</u>	<u>-1.095.624</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 3.098, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 682. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssig underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealiseringsværdi.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2017 en huslejeforpligtelse på t.kr. 491 svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilstrup Heavy Industries Holding ApS, CVR-nr. 35871705 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


